PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО пос.ВИДЯЕВО

РЕШЕНИЕ

26.04.2002  № 34

пос.Видяево

Об утверждении тарифов

на коммунальные услуги

              На   основании   Постановления   Правительства  РФ  от  02.02.99 №  887

«О совершенствовании системы оплаты жилья и коммунальных услуг и мерах по социальной защите населения», Постановления Правительства РФ от 15.12.2000

№ 965 «О федеральных стандартах перехода на новую систему оплаты жилья и коммунальных услуг на 2000-2001 гг.»,  Постановления Правительства Мурманской области от 15.11.2001 № 223 – ПП  «Об утверждении тарифов на услуги по водоснабжению и канализации, расчетов стоимости  предоставления населению услуг по водоотведению и водопотреблению», муниципальный  Совет

РЕШИЛ:

             1. Утвердить тарифы на коммунальные услуги для населения и предприятий, учреждений, организаций согласно приложения 1.

             2. Решение вступает в силу с 01 января 2002 года.

Приложение: на 1 л.

Председатель муниципального

      Глава муниципального

Совета ЗАТО пос.Видяево

      образования ЗАТО пос.Видяево

                               О.В.Горелов

       С.М.Дубовой

                                            Приложение

  к решению муниципального Совета

  от 26.04.2002 № 34

Тарифы на коммунальные услуги

 для населения, предприятий, учреждений и организаций ЗАТО пос.Видяево

действует с 01.01.2002

	№№
	Наименование
	Единица

 измерения
	Тариф для организаций, предприятий и учреждений
	Тариф для населения

	1
	Коммунальные услуги (с НДС)

	1.1.
	Водопотребление ГВКП «Водоканал» ЗАТО г.Полярный

	Руб.

на 1 чел.
	19,16
	11,50

	1.2.
	Водоотведение ГВКП «Водоканал» ЗАТО г.Полярный

	Руб.

на 1 чел.
	21,90
	13,14